[bookmark: _GoBack]様式第15号（第18条関係）

保存行為等の範囲を超える行為の許可申請書

　　年　　月　　日

　　大阪府知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）
法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　信託法（第74条第６項において準用する同法）第66条第４項及び公益信
託ニ関スル法律第８条の規定により、次のとおり保存行為等の範囲を超える
行為の許可を申請します。

公益信託の名称

許可を受けようとする行為の概要

許可を受けようとする理由